

Piazza G. Fogua, 1 20089 Rozzano (MI) Tel. 02 82.261 Fax 02 89200788 Emili stouttura: staffsindaco@comune.rozzano.mi.it

COMUNE DI ROZZANO PROVINCIA DI MILANO

Al Sindaco

Rozzano, lì 30.05.2023

Gent.mi Sindaci Distretto Visconteo ASST di Melegnano e della Martesana

Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Al Direttore del Distretto Visconteo Dr. Samuel Dal Gesso ASST Melegnano Martesana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci Ivonne Cosciotti Sindaca Comune di Pioltello

## Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto Visconteo

Le SS. LL., in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Visconteo dell' ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata da remoto per il giorno 12.06.2023 dalle ore 14.30 alle ore 16.30, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. rete sanitaria distretto Visconteo (a cura del Direttore del Distretto):
  - servizi sanitari distrettuali esistenti
  - progetti di sviluppo dell'attività del Distretto
- 2. rete servizi socio-sanitari EE.LL. (a cura di Sindaci e Assessori dei Comuni del Distretto)
  - strutture e servizi esistenti
  - progetti di sviluppo

## 3. discussione

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/672 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Rozzano o suo delegato, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Visconteo.

Segue il link per il collegamento.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti.

Per Il Presidente Assemblea Sindaci Distretto Visconteo Giovanni Ferretti De Luca Il Vicesindaco Cristina Perazzolo

Cristina Persudo